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ITE SH.P.K.

Emri i biznesit ITE SH.P.K.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810847345

Numri i biznesit 71147584

Numri fiskal 601237755

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 2

Data e regjistrimit 23/03/2015

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Bulevardi Bill Klinton Bll9-Ll-C-006

Telefoni 044-421-422

E-mail ///

Kapitali 2,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Arben Kelmendi Drejtor

Qaush Bytyqi Agjent i Regjistruar

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Arben Kelmendi 1,000.00€ 50.00%

Qaush Bytyqi 1,000.00€ 50.00%

Njësitë

https://arbk.rks-gov.net/


7/27/22, 3:20 PM ARBK

https://arbk.rks-gov.net/page.aspx?id=1,38,121032 2/2

Nr Numri i njëseisë Emri VendiNr Numri i njëseisë Emri Vendi

Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

4741 Tregtia me pakicë e kompjuterëve, njësive periferike dhe softuerëve, në dyqane të specializuara Primarë

4742 Tregtia me pakicë e pajisjeve të telekomunikimit në dyqane të specializuara Sekondarë

5829 Publikimi i softuerëve të tjerë Tjera

6201 Aktivitetet e programimit kompjuterik Tjera

6202 Aktivitetet e këshillimeve kompjuterike Tjera

6203 Aktivitete të menaxhimit të instalimeve kompjuterike Tjera

6209 Teknologjia tjetër informative dhe aktivitetet shërbyese kompjuterike Tjera

6311 Përpunimi i të dhënave, hostimi i informacionit dhe aktivitetet e lidhura me to Tjera

6312 Web portalet Tjera

9511 Riparimi i kompjuterëve dhe pajisjeve periferike Tjera


